Zatacznik 1.2

ETAP REJONOWY - HARMONOGRAM KONKURSOW PRZEDMIOTOWYCH DLA UCZNIOW SZKOt. PODSTAWOWYCH W ROKU SZKOLNYM 2020/2021

Termin ogtoszenia

Termin ogtoszenia
listy uczniow

L.p. Konkurs I,I GER wynlk-ow u.cznlow po Zgtoszenie chetnych Wglad Odwotanie Odpowiedz na odwotanie | zakwalifikowanych do
(rejonowy) etapie rejonowym do wgladu .. .
dz.11.00 etapu wojewodzkiego
e godz. 11.00
24 listopada 2020 r. 2 grudnia 2020 1. 5 stycznia 2021 r.
1. |polonistyczny, godz. 9.00 stopaca 8201 gracnia 80T 3-4.12.2020 7-9.12.2020 10-11.12.2020 14.12.2020-4.01.2021 B it
wtorek $roda wtorek
25 listopada 2020 r. 3 grudnia 2020 1. 7 stycznia 2021 r.
2. |matematyczny, godz. 9.00 el e il S 4-7.12.2020 8-10.12.2020 11-14.12.2020 15.12.2020-5.01.2021 Saflle e
sroda czwartek czwartek
i iemiecki ) 26 listopada 2020 r. 4 grudnia 2020 1. 8 stycznia 2021 r.
5. [ie2yka niemieckiego, godz. 9.00 fstopada 028 gruchnia c0SCin 7-8.12.2020 9-11.12.2020 14-15.12.2020 16.12.2020-7.01.2021 stycznia S0S2 T
jezyka francuskiego, godz. 12.00 czwartek pigtek pigtek
i iszpaniski Lo, 27 listopada 2020 r. 7 grudnia 2020 r. 11 stycznia 2021 r.
o, [ig2vka hiszpariskiego, godz. 9.00 fstopada 020 grucinia S0S0 8-9.12.2020 10-14.12.2020 15-16.12.2020 17.12.2020-8.01.2021 stycznia S22 ¥

jezyka rosyjskiego, godz. 12.00

piatek

poniedziatek

poniedziatek

jezyka angielskiego, godz. 9.00

1 grudnia 2020 r.
wtorek

9 grudnia 2020 r.
sroda

10-11.12.2020

14-16.12.2020

17-18.12.2020

21.12.2020-12.01.2021

13 stycznia 2021 r.
sroda

historyczny, godz. 9.00
fizyczny, godz. 12.00

4 stycznia 2021 r.
poniedziatek

11 stycznia 2021 r.
poniedziatek

12-13.01.2021

14.01-1.02.2021

2-3.02.2021

4-15.02.2021

16 lutego 2021 r.
wtorek

geograficzny, godz. 9.00
chemiczny, godz. 12.00

5 stycznia 2021 r.
wtorek

12 stycznia 2021 r.
wtorek

13-14.01.2021

15.01-2.02.2021

3-4.02.2021

5-16.02.2021

17 lutego 2021 r.
Sroda

biologiczny, godz. 9.00
wiedzy o spoteczenstwie,
godz. 12.00

13 stycznia 2021 r.
sroda

3 lutego 2021 r.
Sroda

4-5.02.2021

8-10.02.2021

11-12.02.2021

15-24.02.2021

25 lutego 2021 r.
czwartek







